平成１１年１１月１日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名  旭 硝 子 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名  　 代表取締役社長　石津進也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　５２０１　東証第１部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先 　  広報室長　井本健一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL．０３－３２１８－５２４０）

投資有価証券売却に関するお知らせ

　平成１２年３月中間期（平成１１年４月１日～平成１１年９月３０日）における投資有価証券

の売却益を算定いたしました結果、その総額が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．売却の理由

　当社が現在進めている固定費削減を中心とした構造改革施策に伴って発生する特別損失

等を補うため、売却いたしました。

２．売却投資有価証券の内容

　　銀行等の金融機関の株式を売却いたしました。

　　　売却額　　３１,８４５　百万円

　　　売却益　　２２,９０４　百万円

３．損益に与える影響

　平成１２年３月期中間決算において、投資有価証券売却益２２,９０４百万円を特別利

益に計上済みです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上